
الشعب الدراسية
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المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

١٠١٧GR
١٠١٧GR
١٠١٧GR
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

١٠١٧GR
١٠١٧GR
١٠١٧GR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثالث (١نفس٠٣-١٠١) الرزمة  

٣

٢

٢

٢

٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨الصفحة : SWRBLSC٤٣من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ترخ١٠١

ترب١٥٠

عقد١٣٢

نفس٢٠٢

نفس٢٠٣

السيرة النبوية

أصول التربية الإسلامية  

التوحيد

التراث النفسي في الحضارة

مبادئ القياس النفسي

١٣٤٢٢

١٣٤٥٤

١٣٥٢٥

١٣٧٣٥

١٣٧٧٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

١٠١٣GR
١٠١٣GR
١٠١٣GR
١٠١٣GR
١٠١٣GR
١٠١٣GR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثالث (١نفس٠٣-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٣

٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC٤٣من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ترخ١٠١

عقد١٣٢

نفس٢٠٣

ترب١٥٠

نفس٢٠٢

السيرة النبوية

التوحيد

مبادئ القياس النفسي

أصول التربية الإسلامية  

التراث النفسي في الحضارة

١٣٣٤٥

١٣٤٢٥

١٣٧٢٠

١٣٨١٩

١٣٩٦٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

١٠٨٦GR
١٠٨٦GR
١٠٨٦GR

عن بعد
عن بعد

١٠٨٦GR
١٠٨٦GR
١٠٨٦GR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثالث (١نفس٠٣-١٠٣) الرزمة  

٢

٢

٣

٢

٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC٤٣من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

فقه١٢١

نحو٣٠٣

ترخ١٠٢

نفس٢٠٦

قرا٢٠١
نفس٢٠٤

الفقه

التدريبات اللغوية

تاريخ المملكة العربية السعودية

علم نفس النمو(الرشد والشيخوخة

القرآن الكريم ٣
الاحصاء  الاستدلالي   النفسي

١٠٠٤٤

١٣٤٧٣

١٣٤٨٠

١٣٥٤٢

١٣٦٦٧
١٣٩٦٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٠٣

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠
٠٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٨٥٠--١٩٤٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٥
٥
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

١٠١٧GR
١٠١٧GR
عن بعد

١٠١٧GR
١٠١٧GR
١٠١٧GR

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الرابع (١نفس٠٤-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

١
٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC٤٣من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

فقه١٢١

قرا٢٠١
نفس٢٠٦

نفس٢٠٤

نحو٣٠٣

ترخ١٠٢

الفقه

القرآن الكريم ٣
علم نفس النمو(الرشد والشيخوخة

الاحصاء  الاستدلالي   النفسي

التدريبات اللغوية

تاريخ المملكة العربية السعودية

١٠١٣٠

١٣٣٤٨
١٣٣٩٥

١٣٥٢٣

١٣٧٨٠

١٣٨٦٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٠٤

٠٦١
٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٥
٥
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

عن بعد
عن بعد
عن بعد

١٠١٣GR
١٠١٣GR
١٠١٣GR
١٠١٣GR
١٠١٣GR
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الرابع (١نفس٠٤-١٠٢) الرزمة  

٢

١
٢

٣

٢

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC٤٣من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

فقه١٢١

نفس٢٠٤

نحو٣٠٣

ترخ١٠٢

نفس٢٠٦

قرا٢٠١

الفقه

الاحصاء  الاستدلالي   النفسي

التدريبات اللغوية

تاريخ المملكة العربية السعودية

علم نفس النمو(الرشد والشيخوخة

القرآن الكريم ٣

١٠٢٦١

١٣٣٢٥

١٣٣٧٠

١٣٤٥١

١٣٨٥٩

١٣٩٥٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠١

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٨٥٠--١٩٤٠

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 

المبنىالغرفة
٥
٥
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

عن بعد
عن بعد

١٠٨٦GR
١٠٨٦GR
١٠٨٦GR

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

١٠٨٦GR
١٠٨٦GR

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الرابع (١نفس٠٤-١٠٣) الرزمة  

٢

٣

٢

٢

٢

١

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC٤٣من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

سنه١٠٤

قرا٢٥١
نفس٢٥٥

نفس٢٦١

نفس٢٦٣

الحديث الشريف

القرآن الكريم ٤
ديناميات الجماعة

التعلم ونظرياته

مناهج البحث في علم النفس

١٣٤٤٢

١٣٧٥٧
١٣٧٧٨

١٣٩١٨

١٣٩٦٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٠٦٠

٠٦٠
٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٦٣٥--١٧٢٥
١٨٥٠--١٩٤٠

١٥٤٠--١٦٣٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

عن بعد
عن بعد
عن بعد

٠٧٧FR
٠٧٧FR
٠٧٧FR
٠٧٧FR
٠٧٧FR
٠٧٧FR
٠٧٧FR
٠٧٧FR
٠٧٧FR

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الخامس (١نفس٠٥-١٠١) الرزمة  

٢

١
٣

٣

٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC٤٣من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

قرا٢٥١
نفس٢٥٥

نفس٢٦٣

سنه١٠٤

نفس٢٦١

القرآن الكريم ٤
ديناميات الجماعة

مناهج البحث في علم النفس

الحديث الشريف

التعلم ونظرياته

١٣٣٣٥
١٣٣٤٧

١٣٤٥٧

١٣٤٩٧

١٣٨٨٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٠٦١
٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٦٣٥--١٧٢٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٤١٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

عن بعد
٠٧٦FR
٠٧٦FR
٠٧٦FR
٠٧٦FR
٠٧٦FR
عن بعد
عن بعد

٠٧٦FR
٠٧٦FR
٠٧٦FR
٠٧٦FR

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الخامس (١نفس٠٥-١٠٢) الرزمة  

١
٣

٣

٢

٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC٤٣من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نفس٢٦٣

نفس٢٦١

سنه١٠٤

نفس٢٥٥

قرا٢٥١

مناهج البحث في علم النفس

التعلم ونظرياته

الحديث الشريف

ديناميات الجماعة

القرآن الكريم ٤

١٣٥١٥

١٣٦٢٠

١٣٧١١

١٣٩٣٤

١٣٩٥٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٨٥٠--١٩٤٠

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

الاثنين 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٣٣K٠٧٥FR
٣٣K٠٧٥FR
٣٣K٠٧٥FR
٣٣K٠٧٥FR
٣٣K٠٧٥FR
٣٣K٠٧٥FR
٣٣K٠٧٥FR

عن بعد
عن بعد

٣٣K٠٧٥FR
٣٣K٠٧٥FR

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الخامس (١نفس٠٥-١٠٣) الرزمة  

٣

٣

٢

٣

١

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC٤٣من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

قرا٣٠١
نفس٢٥٧

عال١١٠

نفس٣١٦

نفس٣١٨

نفس٣١٩

القرآن الكريم ٥
علم نفس الشخصية

الحاسب الآلي 

الاختبارات  والمقاييس

علم النفس التجريبي

مدخل إلى التأصيل الإسلامي  

١٣٣٦٤
١٣٤٤٣

١٣٥٢٨

١٣٦١٢

١٣٦٨٦

١٣٧٥٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٠٦٠
٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأحد-الاثنين  

الأحد 
الأحد 

الأحد-الثلاثاء  
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

عن بعد
٣١٠SR
٣١٠SR
عن بعد
عن بعد
٣١٠SR
٣١٠SR
٣١٠SR
٣١٠SR
٣١٠SR
٣١٠SR
٣١٠SR
٣١٠SR
٣١٠SR
٣١٠SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السادس (١نفس٠٦-١٠١) الرزمة  

١
٢

٢

٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC٤٣من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

عال١١٠

قرا٣٠١
نفس٣١٨

نفس٣١٩

نفس٣١٦

نفس٢٥٧

الحاسب الآلي 

القرآن الكريم ٥
علم النفس التجريبي

مدخل إلى التأصيل الإسلامي  

الاختبارات  والمقاييس

علم نفس الشخصية

١٣٣٨٠

١٣٤٤٨
١٣٦٨٤

١٣٨٤٧

١٣٨٨٧

١٣٩١٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٠٦١

٠٦١
٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٦٣٥--١٧٢٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد-الاثنين  

الاثنين 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

عن بعد
عن بعد
عن بعد
٠٨٨SR
٠٨٨SR
٠٨٨SR
٠٨٨SR
٠٨٨SR
٠٨٨SR
٠٨٨SR
٠٨٨SR
٠٨٨SR
٠٨٨SR
٠٨٨SR
٠٨٨SR
٠٨٨SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السادس (١نفس٠٦-١٠٢) الرزمة  

٢

١
٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC٤٣من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

عال١١٠

نفس٣١٦

نفس٣١٩

نفس٣١٨

نفس٢٥٧

قرا٣٠١

الحاسب الآلي 

الاختبارات  والمقاييس

مدخل إلى التأصيل الإسلامي  

علم النفس التجريبي

علم نفس الشخصية

القرآن الكريم ٥

١٣٣٦٣

١٣٣٩٨

١٣٤٢٠

١٣٥٥٢

١٣٦١٠

١٣٨٤٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٨٥٠--١٩٤٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

الأحد-الأربعاء  
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الاثنين 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

عن بعد
عن بعد
٠٨٧SR
٠٨٧SR
٠٨٧SR
٠٨٧SR
٠٨٧SR
٠٨٧SR
٠٨٧SR
٠٨٧SR
٠٨٧SR
٠٨٧SR
٠٨٧SR
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السادس (١نفس٠٦-١٠٣) الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٢

١

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC٤٣من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نفس٣٧٣

نفس٣٧٢

نفس٣١٧

نفس٣٧٤

نفس٣٢٠

قرا٣٥١

قاعة بحث

علم النفس الإرشادي 

علم النفس المرضي

دراسات في التأصيل الإسلامي  

نصوص ومصطلحات نفسية (إنجليزي

القرآن الكريم ٦

١٣٣٤٩

١٣٤٢٨

١٣٥٦٢

١٣٦٢٦

١٣٧٨٨

١٣٨٧٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٥٤٠--١٦٣٠

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
١٠

٠٧٧FR
٠٧٧FR
٠٧٧FR
٠٧٧FR
٠٧٧FR
٠٧٧FR
٠٧٧FR
٠٧٧FR
٠٧٧FR
٠٧٧FR
٠٧٧FR
٠٧٧FR
٠٧٧FR
٠٧٧FR
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السابع (١نفس٠٧-١٠١) الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

١

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC٤٣من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نفس٣٧٢

نفس٣٧٤

نفس٣١٧

قرا٣٥١
نفس٣٧٣

نفس٣٢٠

علم النفس الإرشادي 

دراسات في التأصيل الإسلامي  

علم النفس المرضي

القرآن الكريم ٦
قاعة بحث

نصوص ومصطلحات نفسية (إنجليزي

١٣٤٧١

١٣٥٤٥

١٣٦٤٥

١٣٧٢٦
١٣٩٢٠

١٣٩٣٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١
٠٦١

٠٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
١٠
٣
٣
٣
٣
٣

٠٧٦FR
٠٧٦FR
٠٧٦FR
٠٧٦FR
٠٧٦FR
٠٧٦FR
٠٧٦FR
٠٧٦FR
٠٧٦FR
عن بعد

٠٧٦FR
٠٧٦FR
٠٧٦FR
٠٧٦FR
٠٧٦FR

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السابع (١نفس٠٧-١٠٢) الرزمة  

٣

٣

٣

١
٢

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢١الصفحة : SWRBLSC٤٣من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نفس٣١٧

نفس٣٧٤

نفس٣٧٢

نفس٣٧٣

قرا٣٥١
نفس٣٢٠

علم النفس المرضي

دراسات في التأصيل الإسلامي  

علم النفس الإرشادي 

قاعة بحث

القرآن الكريم ٦
نصوص ومصطلحات نفسية (إنجليزي

١٣٤٢٩

١٣٧٢٨

١٣٨٣٤

١٣٨٤٣

١٣٨٧٨
١٣٩٤٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢
٠٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٨٥٠--١٩٤٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
١٠
٣
٣
٣

٣٣K٠٧٥FR
٣٣K٠٧٥FR
٣٣K٠٧٥FR
٣٣K٠٧٥FR
٣٣K٠٧٥FR
٣٣K٠٧٥FR
٣٣K٠٧٥FR
٣٣K٠٧٥FR
٣٣K٠٧٥FR
٣٣K٠٧٥FR
٣٣K٠٧٥FR

عن بعد
٣٣K٠٧٥FR
٣٣K٠٧٥FR
٣٣K٠٧٥FR

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السابع (١نفس٠٧-١٠٣) الرزمة  

٣

٣

٣

٢

١
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٢الصفحة : SWRBLSC٤٣من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نفس٣٧٢

نفس٣١٧

نفس٣٧٤

نفس٣٢٠

قرا٣٥١
نفس٣٧٣

علم النفس الإرشادي 

علم النفس المرضي

دراسات في التأصيل الإسلامي  

نصوص ومصطلحات نفسية (إنجليزي

القرآن الكريم ٦
قاعة بحث

١٣٤٢٨

١٣٥٦٢

١٣٦٢٦

١٣٧٨٨

١٣٨٧٧
١٣٩٤٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠
٠٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
١٠
٣
٣

٠٧٧FR
٠٧٧FR
٠٧٧FR
٠٧٧FR
٠٧٧FR
٠٧٧FR
٠٧٧FR
٠٧٧FR
٠٧٧FR
٠٧٧FR
٠٧٧FR
٠٧٧FR
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السابع (١نفس٠٧-١٠٤) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

١
٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٣الصفحة : SWRBLSC٤٣من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نفس٣٧٢

نفس٣٧٣

نفس٣٧٤

نفس٣١٧

قرا٣٥١
نفس٣٢٠

علم النفس الإرشادي 

قاعة بحث

دراسات في التأصيل الإسلامي  

علم النفس المرضي

القرآن الكريم ٦
نصوص ومصطلحات نفسية (إنجليزي

١٣٤٧١

١٣٥١٣

١٣٥٤٥

١٣٦٤٥

١٣٧٢٦
١٣٩٣٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٠٦١

٠٦٤

٠٦١

٠٦١

٠٦١
٠٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
١٠
٣
٣
٣

٠٧٦FR
٠٧٦FR
٠٧٦FR

٠٧٦FR
٠٧٦FR
٠٧٦FR
٠٧٦FR
٠٧٦FR
٠٧٦FR
عن بعد

٠٧٦FR
٠٧٦FR
٠٧٦FR

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السابع (١نفس٠٧-١٠٥) الرزمة  

٣

٢

٣

٣

١
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٤الصفحة : SWRBLSC٤٣من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نفس٣١٧

نفس٣٧٣

نفس٣٧٤

نفس٣٧٢

قرا٣٥١
نفس٣٢٠

علم النفس المرضي

قاعة بحث

دراسات في التأصيل الإسلامي  

علم النفس الإرشادي 

القرآن الكريم ٦
نصوص ومصطلحات نفسية (إنجليزي

١٣٤٢٩

١٣٦٠٧

١٣٧٢٨

١٣٨٣٤

١٣٨٧٨
١٣٩٤٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٠٦٢

٠٦٥

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢
٠٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٨٥٠--١٩٤٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
١٠
٣
٣
٣

٣٣K٠٧٥FR
٣٣K٠٧٥FR
٣٣K٠٧٥FR

٣٣K٠٧٥FR
٣٣K٠٧٥FR
٣٣K٠٧٥FR
٣٣K٠٧٥FR
٣٣K٠٧٥FR
٣٣K٠٧٥FR

عن بعد
٣٣K٠٧٥FR
٣٣K٠٧٥FR
٣٣K٠٧٥FR

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السابع (١نفس٠٧-١٠٦) الرزمة  

٣

٢

٣

٣

١
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٥الصفحة : SWRBLSC٤٣من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نفس٤٣٥

قرا٤٠١
نفس٣٧٦

نفس٣٧٥

نفس٣٧٧

نفس٤٧٤

الصحة النفسية

القرآن الكريم ٧
علم النفس المعرفي

علم نفس الفئات الخاصة

علم النفس الصناعي

علم نفس الإبداع 

١٣٦٤١

١٣٧٩٥
١٣٨٢٤

١٣٨٤٨

١٣٩٦٤

١٣٩٨٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٠٦٠

٠٦٠
٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٥٤٠--١٦٣٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣
٣
١٠
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣

C٠٧١FR
C٠٧١FR
عن بعد

C٠٧١FR
C٠٧١FR
C٠٧١FR
C٠٧١FR
C٠٧١FR
C٠٧١FR
C٠٧١FR
C٠٧١FR
C٠٧١FR
C٠٧١FR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثامن (١نفس٠٨-١٠١) الرزمة  

٢

١
٣

٣

٢

٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٦الصفحة : SWRBLSC٤٣من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نفس٣٧٦

نفس٤٧٤

نفس٣٧٧

نفس٤٣٥

قرا٤٠١
نفس٣٧٥

علم النفس المعرفي

علم نفس الإبداع 

علم النفس الصناعي

الصحة النفسية

القرآن الكريم ٧
علم نفس الفئات الخاصة

١٣٤٠٥

١٣٥٧٠

١٣٦٦٩

١٣٧٠٠

١٣٧٤٨
١٣٧٩٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١
٠٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٦٣٥--١٧٢٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الأربعاء 
الاثنين-الأربعاء  

الاثنين 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
١٠
٣
٣
٣

A٠٧٦FR
A٠٧٦FR
A٠٧٦FR
A٠٧٦FR
A٠٧٦FR
A٠٧٦FR
A٠٧٦FR
A٠٧٦FR
A٠٧٦FR

عن بعد
A٠٧٦FR
A٠٧٦FR
A٠٧٦FR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثامن (١نفس٠٨-١٠٢) الرزمة  

٣

٢

٢

٢

١
٣

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٧الصفحة : SWRBLSC٤٣من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نفس٣٧٦

نفس٤٧٤

قرا٤٠١
نفس٤٣٥

نفس٣٧٥

نفس٣٧٧

علم النفس المعرفي

علم نفس الإبداع 

القرآن الكريم ٧
الصحة النفسية

علم نفس الفئات الخاصة

علم النفس الصناعي

١٣٤٩٢

١٣٥٦٥

١٣٨٠٦
١٣٨٣٩

١٣٨٩٥

١٣٨٩٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢
٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٥٤٠--١٦٣٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣
٣
٣
٣
٣
٣
١٠
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣

٣٣K٠٧٤FR
٣٣K٠٧٤FR
٣٣K٠٧٤FR
٣٣K٠٧٤FR
٣٣K٠٧٤FR
٣٣K٠٧٤FR

عن بعد
٣٣K٠٧٤FR
٣٣K٠٧٤FR
٣٣K٠٧٤FR
٣٣K٠٧٤FR
٣٣K٠٧٤FR
٣٣K٠٧٤FR
٣٣K٠٧٤FR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثامن (١نفس٠٨-١٠٣) الرزمة  

٣

٢

١
٢

٣

٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٨الصفحة : SWRBLSC٤٣من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نفس٤٢٣

نفس٤٢١

نفس٤٢٦

نفس٤٢٥

نفس٤٢٧

نفس٤٢٤

علم النفس الجنائي

علم النفس التنظيمي والإداري 

الطب النفسي

بحث تطبيقي

علم النفس العيادي (الإكلينيكي) 

الإرشاد  المدرسي

١٣٤٧٨

١٣٥٤٣

١٣٥٦٦

١٣٦٧٥

١٣٧٤٧

١٣٨٨١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣

A٠٧١FR
A٠٧١FR
A٠٧١FR
A٠٧١FR
A٠٧١FR
A٠٧١FR
A٠٧١FR

A٠٧١FR
A٠٧١FR
A٠٧١FR
A٠٧١FR

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس التاسع (١نفس٠٩-١٠١) الرزمة  

٣

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٩الصفحة : SWRBLSC٤٣من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نفس٤٢٦

نفس٤٢٣

نفس٤٢٧

نفس٤٢٤

نفس٤٢٥

نفس٤٢١

الطب النفسي

علم النفس الجنائي

علم النفس العيادي (الإكلينيكي) 

الإرشاد  المدرسي

بحث تطبيقي

علم النفس التنظيمي والإداري 

١٣٦١٨

١٣٦٣٦

١٣٦٦٦

١٣٦٩٠

١٣٩١٦

١٣٩٤٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣

A٠٧٦FR
A٠٧٦FR
A٠٧٦FR
A٠٧٦FR
A٠٧٦FR
A٠٧٦FR
A٠٧٦FR
A٠٧٦FR
A٠٧٦FR

A٠٧٦FR
A٠٧٦FR

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس التاسع (١نفس٠٩-١٠٢) الرزمة  

٢

٣

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٠الصفحة : SWRBLSC٤٣من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نفس٤٢٦

نفس٤٢٧

نفس٤٢١

نفس٤٢٤

نفس٤٢٥

نفس٤٢٣

الطب النفسي

علم النفس العيادي (الإكلينيكي) 

علم النفس التنظيمي والإداري 

الإرشاد  المدرسي

بحث تطبيقي

علم النفس الجنائي

١٣٦٠٢

١٣٦٣٩

١٣٧٠٨

١٣٩٠٢

١٣٩٥١

١٣٩٨٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣
٣
٣
٣
١٠
١٠
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣

B٠٧٦FR
B٠٧٦FR
B٠٧٦FR
B٠٧٦FR
B٠٧٦FR
B٠٧٦FR
B٠٧٦FR
B٠٧٦FR

B٠٧٦FR
B٠٧٦FR
B٠٧٦FR

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس التاسع (١نفس٠٩-١٠٣) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٣

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣١الصفحة : SWRBLSC٤٣من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نفس٤٢٣

نفس٤٢١

نفس٤٢٦

نفس٤٢٥

نفس٤٢٧

نفس٤٢٤

علم النفس الجنائي

علم النفس التنظيمي والإداري 

الطب النفسي

بحث تطبيقي

علم النفس العيادي (الإكلينيكي) 

الإرشاد  المدرسي

١٣٤٧٨

١٣٥٤٣

١٣٥٦٦

١٣٧٣٦

١٣٧٤٧

١٣٨٨١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٣

٠٦٠

٠٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣

A٠٧١FR
A٠٧١FR
A٠٧١FR
A٠٧١FR
A٠٧١FR
A٠٧١FR
A٠٧١FR

A٠٧١FR
A٠٧١FR
A٠٧١FR
A٠٧١FR

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس التاسع (١نفس٠٩-١٠٤) الرزمة  

٣

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٢الصفحة : SWRBLSC٤٣من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نفس٤٢٦

نفس٤٢٥

نفس٤٢٣

نفس٤٢٧

نفس٤٢٤

نفس٤٢١

الطب النفسي

بحث تطبيقي

علم النفس الجنائي

علم النفس العيادي (الإكلينيكي) 

الإرشاد  المدرسي

علم النفس التنظيمي والإداري 

١٣٦١٨

١٣٦٣٠

١٣٦٣٦

١٣٦٦٦

١٣٦٩٠

١٣٩٤٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٦١

٠٦٤

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣

A٠٧٦FR
A٠٧٦FR

A٠٧٦FR
A٠٧٦FR
A٠٧٦FR
A٠٧٦FR
A٠٧٦FR
A٠٧٦FR
A٠٧٦FR
A٠٧٦FR
A٠٧٦FR

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس التاسع (١نفس٠٩-١٠٥) الرزمة  

٢

٢

٣

٢

٢

٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٣الصفحة : SWRBLSC٤٣من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نفس٤٢٦

نفس٤٢٧

نفس٤٢١

نفس٤٢٥

نفس٤٢٤

نفس٤٢٣

الطب النفسي

علم النفس العيادي (الإكلينيكي) 

علم النفس التنظيمي والإداري 

بحث تطبيقي

الإرشاد  المدرسي

علم النفس الجنائي

١٣٦٠٢

١٣٦٣٩

١٣٧٠٨

١٣٧١٧

١٣٩٠٢

١٣٩٨٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٥

٠٦٢

٠٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣
٣
٣
٣
١٠
١٠
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣

B٠٧٦FR
B٠٧٦FR
B٠٧٦FR
B٠٧٦FR
B٠٧٦FR
B٠٧٦FR

B٠٧٦FR
B٠٧٦FR
B٠٧٦FR
B٠٧٦FR
B٠٧٦FR

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس التاسع (١نفس٠٩-١٠٦) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٣

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٤الصفحة : SWRBLSC٤٣من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

١٣٩٩١تدريب ميدانينفس٤٧١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٠٦٠
رمز الشعبة

ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٩٤٠
٠٩٢٠--١٩٤٠
٠٩٢٠--١٩٤٠

الأحد-الاثنين  
الثلاثاء-الأربعاء  

الخميس

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس العاشر (١نفس١٠-١٠١) الرزمة  

٢٠
الوحدات

٢٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٥الصفحة : SWRBLSC٤٣من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

١٣٩٩٢تدريب ميدانينفس٤٧١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٠٦١
رمز الشعبة

ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٩٤٠
٠٩٢٠--١٩٤٠
٠٩٢٠--١٩٤٠

الأحد-الاثنين  
الثلاثاء-الأربعاء  

الخميس

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس العاشر (١نفس١٠-١٠٢) الرزمة  

٢٠
الوحدات

٢٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٦الصفحة : SWRBLSC٤٣من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

١٣٩٩٣تدريب ميدانينفس٤٧١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٠٦٢
رمز الشعبة

ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٩٤٠
٠٩٢٠--١٩٤٠
٠٩٢٠--١٩٤٠

الأحد-الاثنين  
الثلاثاء-الأربعاء  

الخميس

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس العاشر (١نفس١٠-١٠٣) الرزمة  

٢٠
الوحدات

٢٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٧الصفحة : SWRBLSC٤٣من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

١٣٩٩٤تدريب ميدانينفس٤٧١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٠٦٣
رمز الشعبة

ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٩٤٠
٠٩٢٠--١٩٤٠
٠٩٢٠--١٩٤٠

الأحد-الاثنين  
الثلاثاء-الأربعاء  

الخميس

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس العاشر (١نفس١٠-١٠٤) الرزمة  

٢٠
الوحدات

٢٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٨الصفحة : SWRBLSC٤٣من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

١٣٩٩٥تدريب ميدانينفس٤٧١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٠٦٤
رمز الشعبة

ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٩٤٠
٠٩٢٠--١٩٤٠
٠٩٢٠--١٩٤٠

الأحد-الاثنين  
الثلاثاء-الأربعاء  

الخميس

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس العاشر (١نفس١٠-١٠٥) الرزمة  

٢٠
الوحدات

٢٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٩الصفحة : SWRBLSC٤٣من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

١٣٩٩٦تدريب ميدانينفس٤٧١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٠٦٥
رمز الشعبة

ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٩٤٠
٠٩٢٠--١٩٤٠
٠٩٢٠--١٩٤٠

الأحد-الاثنين  
الثلاثاء-الأربعاء  

الخميس

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس العاشر (١نفس١٠-١٠٦) الرزمة  

٢٠
الوحدات

٢٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٠الصفحة : SWRBLSC٤٣من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

١٣٩٩٧تدريب ميدانينفس٤٧١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٠٦٦
رمز الشعبة

ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٩٤٠
٠٩٢٠--١٩٤٠
٠٩٢٠--١٩٤٠

الأحد-الاثنين  
الثلاثاء-الأربعاء  

الخميس

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس العاشر (١نفس١٠-١٠٧) الرزمة  

٢٠
الوحدات

٢٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤١الصفحة : SWRBLSC٤٣من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

١٣٩٩٨تدريب ميدانينفس٤٧١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٠٦٧
رمز الشعبة

ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٩٤٠
٠٩٢٠--١٩٤٠
٠٩٢٠--١٩٤٠

الأحد-الاثنين  
الثلاثاء-الأربعاء  

الخميس

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس العاشر (١نفس١٠-١٠٨) الرزمة  

٢٠
الوحدات

٢٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٢الصفحة : SWRBLSC٤٣من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

١٣٩٩٩تدريب ميدانينفس٤٧١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٠٦٨
رمز الشعبة

ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٩٤٠
٠٩٢٠--١٩٤٠
٠٩٢٠--١٩٤٠

الأحد-الاثنين  
الثلاثاء-الأربعاء  

الخميس

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس العاشر (١نفس١٠-١٠٩) الرزمة  

٢٠
الوحدات

٢٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٣الصفحة : SWRBLSC٤٣من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

١٤٠٠٠تدريب ميدانينفس٤٧١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٠٦٩
رمز الشعبة

ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٩٤٠
٠٩٢٠--١٩٤٠
٠٩٢٠--١٩٤٠

الأحد-الاثنين  
الثلاثاء-الأربعاء  

الخميس

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس العاشر (١نفس١٠-١١٠) الرزمة  

٢٠
الوحدات

٢٠ مجموع الوحدات


